
 

 

 
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

 

LĒMUMS 
 

Daugavpilī 

 

 

2019.gada 25.aprīlī                                                                                      Nr.267                                                                                

                                                                                                                    (prot. Nr.18, 28.§) 

 

Par sakņu dārzu nomas tiesību izbeigšanu 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, izskatot 

privātpersonu iesniegumus par attiekšanos no zemes nomas tiesībām, kā arī ņemot vērā nomas 

līgumu darbības termiņu izbeigšanos un to, ka zemes lietotāji miruši, atklāti balsojot: PAR – 

11 (J.Dukšinskis, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, N.Kožanova, 

M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

   1.  Atzīt par spēku zaudējušiem šādus Daugavpils pilsētas domes lēmumu apakšpunktus: 

        1.1. 2009.gada 14.maija lēmuma Nr.313 1.9.apakšpunktu: (vārds un uzvārds), (personas 

kods), dzīv. Jelgavas ielā 29-29, Daugavpilī, zemes platībā 350m
2
, kadastra Nr.0500 019 

1501, Gajoka rajonā (miris); 

         1.2.  2016.gada 26.maija lēmuma Nr.275 1.2.apakšpunktu: (vārds un uzvārds), 

(personas kods), dzīv. Lielā ielā 3, Daugavpilī, zemes platībā 300m
2
, kadastra Nr.0500 015 

1405, Lielās ielas 85 rajonā; 

         1.3.  2016.gada 10.novembra lēmuma Nr.623 1.2.apakšpunktu: (vārds un uzvārds), 

(personas kods), dzīv. Lielā ielā 79, Daugavpilī, zemes platībā 327m
2
, kadastra Nr.0500 015 

1405, Lielās ielas 79 rajonā; 

         1.4.  2004.gada 27.maija lēmuma Nr.423 3.8.apakšpunktu: (vārds un uzvārds, (personas 

kods), dzīv. Bērzu ielā 26, Daugavpilī, zemes platībā 528m
2
, kadastra Nr.0500 036 0620, 

Poguļankas rajonā; 

         1.5.  2012.gada 14.jūnija lēmuma Nr.295 1.18.apakšpunktu: (vārds un uzvārds), 

(personas kods), dzīv.Cietokšņa ielā 63-28, Daugavpilī, zemes platībā 652m
2
, kadastra 

Nr.0500 019 1801, Čerepovas rajonā; 

         1.6.  2007.gada 26.aprīļa lēmuma Nr.376 1.17.apakšpunktu: (vārds un uzvārds), 

(personas kods), dzīv. Viršu ielā 50-35, Daugavpilī, zemes platībā 248m
2
, kadastra Nr.0500 

031 0203, Križu rajonā; 

         1.7.  2008.gada 13.marta lēmuma Nr.245 1.4.apakšpunktu: (vārds un uzvārds), 

(personas kods), dzīv. Nometņu ielā 66-47, Daugavpilī, zemes platībā 470m
2
, kadastra 

Nr.0500 002 1202, Gajoka rajonā; 

         1.8.  2016.gada 26.maija lēmuma Nr.275 1.3.apakšpunktu: (vārds un uzvārds), 

(personas kods), dzīv.18.novembra ielā 197A-57, Daugavpilī, zemes platībā 629m
2
, kadastra 

Nr.0500 019 1501, Gajoka rajonā; 



2 

 

 

 

         1.9. 2012.gada 29.marta lēmuma Nr.130 1.4.apakšpunktu: (vārds un uzvārds), (personas 

kods), dzīv.Cēsu ielā 22-16, Daugavpilī, zemes platībā 583m
2
, kadastra Nr.0500 037 0317, 

Cēsu ielas rajonā; 

         1.10. 2008.gada 27.novembra lēmuma Nr.1018  1.25.apakšpunktu: (vārds un uzvārds), 

(personas kods), dzīv.18.novembra ielā 188-9, Daugavpilī, zemes platībā 160m
2
, kadastra 

Nr.0500 019 1501, Gajoka rajonā; 

         1.11. 2016.gada 26.maija lēmuma Nr.275 1.4.apakšpunktu: (vārds un uzvārds), 

(personas kods), dzīv.Akadēmiķa Graftio ielā 29-214, Daugavpilī, zemes platībā 360m
2
, 

kadastra Nr.0500 019 1501, Čerepovas rajonā; 

         1.12. 2014.gada 12.jūnija lēmuma Nr.323 1.17.apakšpunktu: (vārds un uzvārds), 

(personas kods), dzīv. Cialkovska ielā 11-43, Daugavpilī, zemes platībā 339m
2
, kadastra 

Nr.0500 031 0203, Križu rajonā; 

         1.13.  2008.gada 13.marta lēmuma Nr.245 1.25.apakšpunktu: (vārds un uzvārds), 

(personas kods), dzīv. Nometņu ielā 66-11, Daugavpilī, zemes platībā 200m
2
, kadastra 

Nr.0500 002 1202, Gajoka rajonā; 

1.14. 2009.gada 14.maija lēmuma Nr.313 1.15.apakšpunktu: (vārds un uzvārds), 

(personas kods), dzīv.Tartu ielā 10-12, Daugavpilī, zemes platībā 300m
2
, kadastra Nr.0500 

019 1501, Gajoka rajonā; 

         1.15. 2007.gada 26.jūlija lēmuma Nr.635  1.2.apakšpunktu: (vārds un uzvārds), 

(personas kods), dzīv.Veidenbauma ielā 11-1, Daugavpilī, zemes platībā 700m
2
, kadastra 

Nr.0500 012 0402, Grīvas rajonā; 

         1.16. 2012.gada 8.novembra lēmuma Nr.483 1.1.apakšpunktu: (vārds un uzvārds), 

(personas kods), dzīv. Tartu ielā 15-118, Daugavpilī, zemes platībā 300m
2
, kadastra Nr.0500 

037 0317, Cēsu ielas rajonā; 

1.17. 2013.gada 28.novembra lēmuma Nr.582 2.4.apakšpunktu: (vārds un uzvārds), 

(personas kods), dzīv. Tartu ielā 15-118, Daugavpilī, zemes platībā 150m
2
, kadastra Nr.0500 

037 0317, Cēsu ielas rajonā; 

         1.18. 2010.gada 22.aprīļa lēmuma Nr.277  1.5.apakšpunktu: (vārds un uzvārds), 

(personas kods), dzīv. Daugavas ielā 54A, Daugavpilī, zemes platībā 1000m
2
, kadastra 

Nr.0500 036 2305, Cietokšņa rajonā; 

         1.19. 2011.gada 28.oktobra lēmuma Nr.483  2.3.apakšpunktu: (vārds un uzvārds),  

(personas kods), dzīv.Daugavas ielā 54A-1, zemes platībā 500m
2
, kadastra Nr.0500-036-

2305, Dzintaru rajonā; 

1.20. 2014.gada 12.jūnija lēmuma Nr.323 1.2.apakšpunktu: (vārds un uzvārds), 

(personas kods), dzīv.Grodņas ielā 42-8, zemes platībā 708m
2
, kadastra apz.0500 019 1801, 

Gajoka rajonā; 

1.21. 2017.gada 25.maija lēmuma Nr.280  1.3.apakšpunktu: (vārds un uzvārds), 

(personas kods), dzīv.Zeļinska ielā 22-78, zemes platībā 200m
2
, kadastra apz.0500 002 1202, 

Gajoka rajonā. 

1.22. 2008.gada 27.novembra lēmuma Nr.1018 1.19.apakšpunktu: (vārds un uzvārds), 

(personas kods), dzīv.Jelgavas ielā 29-17, zemes platībā 280m
2
, kadastra Nr.0500-019-1501, 

Gajoka rajonā; 

1.23. 1999.gada 23.septembra lēmuma Nr.796 4.4.apakšpunktu: (vārds un uzvārds), 

dzīv. Činnova ielā 231, dz.9, zemes platībā 431m
2
, Cietokšņa rajonā;  

         1.24. 2010.gada 26.augusta lēmuma Nr.540  2.1.apakšpunktu: (vārds un uzvārds), 

(personas kods), dzīv.Īsā ielā 5-1, zemes platībā 300m
2
, kadastra Nr.0500-018-0309, 

Judovkas rajonā; 

1.25. 2015.gada 25.jūnija lēmuma Nr.285 1.3.apakšpunktu: (vārds un uzvārds), 

(personas kods), dzīv.Vienības ielā 34A-21, zemes platībā 420m
2
, kadastra apz.0500 036 

0221, Daugavas ielas 65 rajonā; 



3 

 

 

 

1.26. 2015.gada 25.jūnija lēmuma Nr.285 1.4.apakšpunktu: (vārds un uzvārds), 

(personas kods), dzīv.Vienības ielā 34A-21, zemes platībā 400m
2
, kadastra apz.0500 036 

0221, Daugavas ielas 65 rajonā; 

1.27. 2014.gada 12.jūnija lēmuma Nr.323  1.13.apakšpunktu: (vārds un uzvārds), 

(personas kods), dzīv.Jātnieku ielā 72-40, zemes platībā 130m
2
, kadastra apz.0500 019 1501, 

Gajoka rajonā; 

1.28. 2018.gada 31.maija lēmuma Nr.261 1.14.apakšpunktu: (vārds un uzvārds), 

(personas kods), dzīv. A.Graftio ielā 21-19, Daugavpilī, zemes platībā 200 m
2
, kadastra 

apz.0500 020 0903,  Čerepovas rajonā; 

 1.29. 2007.gada 9.augusta lēmuma Nr.673  1.14.apakšpunktu: (vārds un uzvārds), 

(personas kods), dzīv.Ezeru ielā 61-57, zemes platībā 168m
2
, kadastra Nr.0500-034-1303, 

Odu ielas rajonā; 

1.30. 2012.gada 8.novembra lēmuma Nr.483 1.4.apakšpunktu: (vārds un uzvards), 

(personas kods), dzīv.Nometņu ielā 66-6, zemes platībā 200m
2
, kadastra Nr.0500 002 1202, 

Gajoka rajonā; 

1.31. 2007.gada 14.jūnija lēmuma Nr.514  1.46.apakšpunktu: (vārds un uzvārds), 

(personas kods), dzīv.Ordeņu ielā 232-39, zemes platībā 145m
2
, Cietokšņa rajonā; 

         1.32. 2011.gada 12.maija lēmuma Nr.251 1.4.apakšpunktu: (vārds un uzvārds), 

(personas kods), dzīv.Akadēimiķa Graftio ielā 29-201, zemes platībā 300m
2
, kadastra 

Nr.0500-021-0411, Rugeļu rajonā (mirusi); 

1.33. 2009.gada 14.maija lēmuma Nr.313  1.4.apakšpunktu: (vārds un uzvārds), 

(personas kods), dzīv.Vienības ielā 32-17, zemes platībā 400m
2
, kadastra Nr.0500-019-1501, 

Gajoka rajonā;  

1.34.  2005.gada 30.jūlija lēmuma Nr.279 5.18.apakšpunktu: (vārds un uzvārds), 

(personas kods), dzīv. Miera ielā 141-82, Daugavpilī, zemes platībā 330m
2
, Gajoka rajonā; 

          1.35. 2018.gada 22.februāra lēmuma Nr.68 1.7.apakšpunktu: (vārds un uzvārds), 

(personas kods), dzīv. Baznīcas ielā 133, zemes platībā 156m
2
, kadastra apz.0500 017 3215, 

Baznīcas ielas 90 rajonā; 

         1.36. 2005.gada 30.jūnija lēmuma Nr.279 5.17.apakšpunktu: (vārds un uzvārds), 

(personas kods), dzīv. Laimas ielā 18-1, Daugavpilī, zemes platībā 5250m
2 

(ganības), Grīvas 

rajonā; 

1.37. 2013.gada 11.jūnija lēmuma Nr.255 1.6.apakšpunktu: (vārds un uzvārds), 

(personas kods), dzīv.Tautas ielā 96-36, zemes platībā 1800m
2
, kadastra Nr.0500 016 0505, 

Kalkūnes rajonā; 

1.38. 2014.gada 12.jūnija lēmuma Nr.323 2.1.apakšpunktu: (vārds un uzvārds), 

(personas kods), dzīv.Tautas ielā 96-36, zemes platībā 1600m
2
, kadastra apz.0500 016 0201, 

Kalkūnes rajonā; 

1.39. 2009.gada 12.novembra lēmuma Nr.778 1.6.apakšpunktu: (vārds un uzvārds), 

(personas kods), dzīv. Egļu ielā 5-1, zemes platībā 600m
2
, kadastra Nr.0500-038-0117, Egļu 

ielas 5 rajonā; 

1.40. 2016.gada 10.novembrī lēmuma Nr.623  1.4.apakšpunktu: (vārds un uzvārds), 

(personas kods), dzīv.Dobeles ielā 1-53, Daugavpilī, zemes platībā 478m
2
, kadastra Nr.0500 

019 1501, Gajoka rajonā. 

 

 

Domes priekšsēdētājs          (personiskais paraksts)   A.Elksniņš                                                                      

          

 


